
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Rudnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.), pkt 10 , art. 51 ust 1, 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465),  w zw. z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167). 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie: 46.971.917,74 
w tym:  
1) dochody bieżące 34.050.052,57 
w tym:  
   z tytułu środków i dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3   

0,00 

2) dochody majątkowe 12.921.865,17 
w tym:  
z tytułu środków i dotacji na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1pkt 2 i 3   

0,00 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust.1, obejmuje:  
1)dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) w kwocie 1.677.153,00 
2)dotacje celowe na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

 
 

116.000,00 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 48.092.919,72 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  
2. Z wydatków, o których mowa w ust.1, przeznacza się łącznie na:  
1) wydatki bieżące 32.170.634,64   
   w tym na:  
   a) wydatki bieżące jednostki budżetowej, w tym: 25.292.346,64 
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.335.657,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
     budżetowych 

8.956.689,64 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4.333.000,00 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.313.418,00 
   d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
     w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

61.870,00 

   e) wydatki na obsługę długu publicznego 170.000,00 
2) wydatki majątkowe w kwocie  15.922.285,08 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.922.285,08 
  w tym  
     - na wydatki inwestycyjne finansowane z udziałem środków, o których 
       mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3    
3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto:  
1)wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) w kwocie 1.677.153,00 
2)wydatki na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego          w kwocie 

 
 

116.000,00 

§ 3.  

1.Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości: 1.121.001,98 
  
są przychody budżetu gminy w wysokości 1.121.001,98 
w tym:  
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

61.788,75 

2) nadwyżka budżetu JST z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w pkt 8 512.956,99 
3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

546.256,24 

2.Ustala się plan przychodów w wysokości 1.459.821,98 zł, ustala się plan rozchodów 
   w wysokości 338.820,00 zł - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4   

§ 4. 1. Ustala się plan wydatków  na realizację przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
– zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy w 2025 roku podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (rozdział 
75618 kwota 34.000,00 zł) i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomani – (rozdział 
85153 – kwota 1.000,00 zł i rozdział 85154 – kwota 33.000,00 zł). 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  2.291.800,00 zł, 
które przeznacza się wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wraz z kosztami obsługi tego zadania. 

3. Ustala się  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska (art. 402 ust 4-6 ) w kwocie 
1.700,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej. 

4. Ustala się dochody (2.776.110,00 zł) i wydatki (1.968.000,00 zł) finansowane środkami z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie „Budowa sieci kanalizacji 
i modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Gamów. 

5. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 2.375.551,26 zł na zadanie „Budowa, rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno -  sportowej na terenie Gminy Rudnik”. 

6. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1.900.000,00 zł na zadanie „Budowa i modernizacja infrastruktury 
wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej”. 

7. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 2.253.940,95 zł na zadanie „Budowa lub modernizacja dróg na 
terenie Gminy Rudnik wraz z ukształtowaniem i wzmocnieniem skarp”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



8. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 372.400,00 zł, na zadanie „Zagospodarowanie zespołu 
pałacowo-parkowego w Sławikowie”. 

9. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 2.020.520,00 zł, na zadanie: „Modernizacja i budowa sieci 
wodociągowej wraz z zakupem niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno – 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik”. 

10. Ustala się dochody w kwocie 774.802,96 zł i wydatki w kwocie 740.792,85 zł  finansowane środkami 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Rządowego Funduszu Polski na „Budowę świetlicy w Ponięcicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

11. Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace w kościołach na terenie Gminy Rudnik w kwocie 
200,000,00 zł. 

12. Ustala się wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Rządowego 
Funduszu Polski Ład (Fundusz PGR) w kwocie 546.256,24 zł na „Przebudowę dróg dojazdowych oraz budowę  
infrastruktury towarzyszącej na osiedlu w Strzybniku”. 

§ 6. 1. Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu roku bieżącego. 

§ 7.  

Tworzy się rezerwy: 700.000,00 
1)ogólną w budżecie gminy w wysokości od 0,1% do 1% planowanych 
    wydatków 300.000,00 
2) celową na zarządzanie kryzysowe 100.000,00 
3) celową na  wydatki z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej  150.000,00 
4) celową na  działalność inwestycyjną  150.000,00 

§ 8. Ustala się limit z tytułu zaciągnięcia kredytu: 

1) w wysokości 2.000.000,00 zł z tytułu zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w roku budżetowym 
przejściowego deficytu budżetowego. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między 
grupami wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie wykonywania budżetu w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy z przyjęciem zasady negocjacji oprocentowania lokaty, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 3



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Rudnik. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 4



bieżące

Strona 1 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

1 2 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

115 000,00

majątkowe razem: 115 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 115 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00

1 2 4 5

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Plan dochodów na 2025 rok tabela nr 1 do URG nr IX.70.2024 z dnia 16 

grudnia 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Strona 2 z 11

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

6 558,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

8 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 353,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

600 Transport i łączność 14 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 19 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00

Strona 3 z 11

Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

Wpływy z podatku leśnego 1 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 114 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 040 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 130 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 500 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Wpływy z podatku leśnego 20 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 127 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego 857 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 206 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

18 839 094,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 353 672,00

Strona 4 z 11

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

181 000,00

Wpływy z różnych opłat 136 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 317 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów 10 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80104 Przedszkola 55 550,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00

80101 Szkoły podstawowe 30 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 402 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 436 825,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 596 072,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 032 897,66

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 815,38

758 Różne rozliczenia 10 152 897,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 063 479,53

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 065 294,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 11

Wpływy z usług 28 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 770,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 626,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 435,00

85216 Zasiłki stałe 144 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 341,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

15 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

13 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 54 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 6 z 11

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 198 764,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 291 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 299 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00

855 Rodzina 21 100,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 770,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 7 z 11

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

1 450,00

600 Transport i łączność 3 170 567,95

01095 Pozostała działalność 1 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 042 769,53

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 737 233,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 042 769,53

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 737 233,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 781 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 32 371 899,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

198 764,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 7



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realziacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 11

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

372 400,00

926 Kultura fizyczna 2 375 551,26

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 572 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

774 802,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 774 802,96

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 202,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

586 340,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 586 340,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 584 227,93

60016 Drogi publiczne gminne 2 584 227,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 9 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

752 Obrona narodowa 942,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 718,00

1 2 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 58 718,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 12 806 865,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 375 551,26

92695 Pozostała działalność 2 375 551,26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 9



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273,00

Strona 10 z 11

85503 Karta Dużej Rodziny 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 542 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 542 038,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00

855 Rodzina 1 602 994,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

642,00

852 Pomoc społeczna 12 499,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Ogółem: 46 971 917,74
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 1 677 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 683,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

60 683,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 11



Plan wydatków na 2025 rok   tabela nr 2 do URG Nr IX.70.2024  z dnia  16 grudnia 2024  roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 116 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 708 781,82 202 540,00 71 540,00 0,00 71 540,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 506 241,82 7 506 241,82 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 47 000,00 47 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 39 740,00 39 740,00 39 740,00 0,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 2 325 452,25 108 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 452,25 2 217 452,25 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 5 295 789,57 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 288 789,57 5 288 789,57 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 784 121,08 617 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 121,08 3 167 121,08 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 291 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 87 644,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 644,65 87 644,65 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 865 516,89 169 400,00 130 000,00 0,00 130 000,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 116,89 2 696 116,89 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 464 459,54 247 600,00 207 000,00 0,00 207 000,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 859,54 216 859,54 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 96 500,00 96 500,00 96 500,00 1 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 96 500,00 96 500,00 96 500,00 1 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 782 086,00 5 782 086,00 5 571 286,00 4 401 286,00 1 170 000,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 288 086,00 288 086,00 288 086,00 252 586,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 153 000,00 153 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 467 000,00 4 467 000,00 4 459 000,00 3 602 000,00 857 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 134 000,00 134 000,00 134 000,00 4 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 541 200,00 541 200,00 541 200,00 510 700,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 198 800,00 198 800,00 126 000,00 32 000,00 94 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 346 600,00 278 600,00 238 600,00 68 600,00 170 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 342 600,00 274 600,00 234 600,00 68 600,00 166 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 659 611,00 16 609 611,00 12 820 703,00 10 656 169,00 2 164 534,00 3 324 000,00 403 038,00 61 870,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 551 947,00 10 551 947,00 7 011 531,00 6 272 093,00 739 438,00 3 218 000,00 260 546,00 61 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 287 500,00 3 287 500,00 3 181 614,00 2 572 855,00 608 759,00 0,00 105 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 458 193,00 458 193,00 436 476,00 412 568,00 23 908,00 0,00 21 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 187 036,00 187 036,00 187 036,00 31 014,00 156 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 48 339,00 48 339,00 48 339,00 0,00 48 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 1 700 307,00 1 650 307,00 1 645 207,00 1 204 247,00 440 960,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

38 544,00 38 544,00 38 544,00 33 900,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

249 350,00 249 350,00 141 561,00 129 492,00 12 069,00 106 000,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 138 395,00 138 395,00 130 395,00 0,00 130 395,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 75 432,00 37 000,00 34 000,00 20 500,00 13 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 432,00 38 432,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 38 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 432,00 38 432,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 33 000,00 33 000,00 33 000,00 20 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 576 349,00 1 576 349,00 1 319 893,00 720 145,00 599 748,00 0,00 256 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
domowej

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

13 341,00 13 341,00 13 341,00 0,00 13 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 144 626,00 144 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 241,00 681 241,00 676 941,00 597 539,00 79 402,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

148 916,00 148 916,00 147 656,00 122 606,00 25 050,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 37 770,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 65 755,00 65 755,00 44 755,00 0,00 44 755,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 22 300,00 22 300,00 18 800,00 3 800,00 15 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

18 800,00 18 800,00 18 800,00 3 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 156 469,00 156 469,00 146 469,00 100 189,00 46 280,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

90 631,00 90 631,00 90 631,00 77 091,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 23 738,00 23 738,00 23 738,00 23 098,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 4 233 926,60 3 490 986,42 3 432 986,42 142 900,00 3 290 086,42 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 940,18 742 940,18 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 2 291 800,00 2 291 800,00 2 233 800,00 116 100,00 2 117 700,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 12 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 423 300,00 65 000,00 65 000,00 14 800,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 300,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 714 568,25 646 000,00 646 000,00 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 568,25 68 568,25 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 466 258,35 150 186,42 150 186,42 0,00 150 186,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 071,93 316 071,93 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 2 203 040,22 638 040,22 292 040,22 8 800,00 283 240,22 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 957 693,35 142 693,35 142 693,35 3 100,00 139 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 775 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 155 346,87 155 346,87 124 346,87 5 700,00 118 646,87 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 657 550,00 218 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 176 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 439 550,00 2 439 550,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 2 657 550,00 218 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 176 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 439 550,00 2 439 550,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 46 299 766,72 30 492 481,64 25 010 817,64 16 123 889,00 8 886 928,64 4 333 000,00 916 794,00 61 870,00 0,00 170 000,00 15 807 285,08 15 807 285,08 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 58 718,00 58 718,00 58 718,00 58 483,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 718,00 58 718,00 58 718,00 58 483,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 942,00 942,00 942,00 642,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 499,00 12 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 602 994,00 1 602 994,00 216 370,00 150 643,00 65 727,00 0,00 1 386 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

1 542 038,00 1 542 038,00 155 414,00 150 370,00 5 044,00 0,00 1 386 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

60 683,00 60 683,00 60 683,00 0,00 60 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 1 677 153,00 1 677 153,00 280 529,00 211 768,00 68 761,00 0,00 1 396 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 48 092 919,72 32 170 634,64 25 292 346,64 16 335 657,00 8 956 689,64 4 333 000,00 2 313 418,00 61 870,00 0,00 170 000,00 15 922 285,08 15 922 285,08 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 4



tabela nr 3

URG Nr IX.70.2024 

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dział Nazwa działu - zadania wydatki majątkowe w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 506 241,82

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 217 452,25
FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

1 176 810,00

PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej” 347 302,25

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne) 
Polski Ład

693 340,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 288 789,57
przydomowe oczyszczalnie ścieków 100 000,00

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 504 357,62

PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej”

1 702 697,75

FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

843 710,00

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne)
2 138 024,20

600 Transport i łączność 3 282 121,08
60004 Lokalny transport zbiorowy 91 500,00

zakup 6 niskoemisyjnych autobusów (dotacja dla Powiatu) 91 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 202 644,65
Budowa Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 17 644,65
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 miejscowości Sławików 185 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00

Opracowanie dokumentacji  do przebudowy odcinków dróg powiatowych od ul. Parkowej w 
Strzybniku do ul. Kozielskiej w Rudniku oraz od ul. Kozielskiej w Rudniku do DK 45” 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 696 116,89
PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 16 247,70
PŁ Budowa lub modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik  wraz z ukształtowaniem i 
wzmocnieniem skarp 2 312 500,00
modernizacja dróg gminnych 200 000,00

dokumentacja do przebudowy ul. Strażackiej w Sławikowie 25 000,00

dokumentacja do przebudowy ul. Nowej w Rudniku 23 200,00
FS Łubowice - inwestycje, rozwój i utrzymanie infrastruktury 19 169,19
modernizacja ul.  Zamkowej w Łubowicach 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 216 859,54
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR)

182 330,37

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 12 498,10

FS Modzurów- inwestycje drogowe w sołectwie Modzurów wraz z towarzyszącą infrastrukturą 12 031,07
FS Strzybnik - prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie sołectwa  – 
zakup sprzętu , materiałów i usług (modernizacja infrastrukutry drogowej- 10 000, 
modernizacja placu zabaw- 2 500, monitoring -3 000) 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

wykup gruntów 70 000,00
FS Modzurów - zakup działki Nr 53/1 na cel rekreacyjny miejscowości. 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 68 000,00

inwestycje w ochotniczych strażach pożarnych 50 000,00

FS Rudnik - OSP Rudnik- dofinansowanie samochodu lekkiego ratowniczo- gaśniczego
18 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

rezerwa inwestycyjna 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

dokumentacja do modernizacji stołowki w ZSP Rudnik 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 38 432,00

85111 Szpitale ogólne 38 432,00

dotacja dla szpitala w Raciborzu (klimatyzacja w przychodniach)  dotacja Powiat  Raciborski 38 432,00

Zestawienie wydatków majątkowych w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 940,18
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 358 300,00

wymiana źródeł ciepła w budynkach publicznych w sołectwie Rudnik - montaż kotłów
gazowych 68 000,00

poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój odnawialnych źródeł energii 210 300,00

program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 80 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 568,25

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 53 568,25
dokumentacje do modernizacji oświetlenia ulicznego 15 000,00

90095 Pozostała działalność 316 071,93
hala wielofunkcyjna w Gamowie 100 000,00
dokumentacja zbiorniki retencyjne 150 000,00
FS Gamów - dokończenie wykończenia hali wielofunkcyjnej 28 000,00
FS Modzurów - doposażenie, modernizacja placu zabaw, utrzymanie terenów zielonych, 
zakup sprzętu, materiałów i usług. 2 071,93

FS Szonowice - doposażenie placu zabaw 16 000,00
FS Rudnik - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 000,00

budowa świetlicy w Ponięcicach wraz z zagospodarowaniem terenu 800 000,00

FS Ponięciece - budowa świetlicy - dofinansowanie 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00

FP COVID PŁ Zagopodarowanie zespołu pałacowo - parkowego w Sławikowie 500 000,00

dokumentacja - remont spichlerza w Sławikowie 50 000,00

FP COVID PŁ - dotacje dla kościołów (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 200 000,00

926 Kultura fizyczna 2 439 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 439 550,00

FP COVID PŁ -Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno - 
sportowej na terenie Gminy Rudnik

2 439 550,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 922 285,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



do uchwały nr IX.70.2024

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w złotych

§ §

905 546 256,24

906 61 788,75

957 851 776,99

992

X X

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

Wyszczególnienie

Nadwyżki z lat ubiegłych (w tym 512.956,99 zł na 
pokrycie deficytu)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (w tym 
61.788,75 zł na pokrycie deficytu)

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (RFIL- 
Fundusz PGR, w tym 546.256,24 zł na pokrycie 
deficytu,) 

tabela nr 4

1 459 821,98OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

338 820,00

338 820,00

Przychody Rozchody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



tabela nr 5
URG Nr IX.70.024
Rady Gminy w Rudniku
z dnia 16  grudnia 2024 r.

I Fundusz Sołecki Brzeźnica Kwota razem dział

1. Poprawa infrstruktury na terenie sołectwa, zakup sprzętu, materiałów  i usług 30 773,53 900, 921

2.
Utrzymanie terenów zielonych oraz wiejskigo placu zabaw. Zakup sprzętu, materiałów i 
usług 5 000,00 900
Razem 35 773,53

II Fundusz Sołecki Czerwięcice

1.
Utrzymanie użytków zielonych, konserwacja, serwis urządzeń wiejskich, doposażenie
placu zabaw oraz poprawa infrastruktury wiejskiej 16 125,61 900
Razem 16 125,61

III Fundusz Sołecki Gamów i Sławienko

1. Tereny zielone "Prace porządkowe na terenie sołectwa" zakup i usługa 5 627,12 900
2. Dokończenie wykończenia hali wielofunkcyjnej 28 000,00 900

Razem 33 627,12

IV Fundusz Sołecki Grzegorzowice

1.
Prace porządkowe i utrzymanie terenów zielonych, zakup i naprawa sprzętu oraz
środków 2 946,93 900

2. Remont dróg dojazdowych do domów i pól 10 000,00 600
3. Doposażenie świetlicy wiejskiej, naprawy bieżące 5 000,00 921

4. Wsparcie działalności LKS Grzegorzowice - zakup sprzętu oraz prace modernizacyjne 8 000,00 926
5. Zakup namiotu imprezowego oraz wyposażenia 15 000,00 921

Razem 40 946,93

V Fundusz Sołecki Jastrzębie

1.

Inwestycje remontowe i modernizacyjne, utrzymanie terenów zielonych na terenie
świetlicy wiejskiej (naprawy na placu zabaw, utrzymanie zieleni, kontrola i naprawa
hydrantów) 3 602,24 900

2.
Organizacja dożynek parafialnych (oprawa imprezy integracyjnej obejmującej
mieszkańców parafii) 5 000,00 921

3.
Prace modernizacyjne oraz drogowe (zabezpieczenie przed podtopieniami, poprawa
ukształtowania terenu) 10 000,00 600
Razem 18 602,24

VI Fundusz Sołecki Lasaki 

1.
Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw (zakup blaszaka na sprzęt ogrodniczy, 
wyposażenie placu zabaw) 8 932,45 900

2. Remont ul. Krętej 10 000,00 600
Razem 18 932,45

VII Fundusz Sołecki Ligota Książęca 

1. Poprawa infrastruktury w sołectwie Ligota Książęca 18 000,00 600
2. Utrzymanie terenów zielonych 822,38 900

Razem 18 822,38

VIII Fundusz Sołecki Łubowice

1.
Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw w Łubowicach- doposażenie i modernizacja 
placu zabaw 5 000,00 900

2.
Organizacja dożynek wiejskich w roku 2025 (dekoracja w kościele, zabawa taneczna,
kołacz, bryczka, orkiestra) 5 000,00 921

3. Inwestycje na rozwój i utrzymanie infrastruktury 19 169,19 600
Razem 29 169,19

IX Fundusz Sołecki  Modzurów i Dolędzin

1. Inwestycje drogowe w sołectwie Modzurów wraz z towarzyszącą infrastrukturą 12 031,07 600

2. 
Doposażenie, modernizacja placu zabaw, utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu, 
materiałów i usług. 10 000,00 900

3. Zakup działki Nr 53/1 na cel rekreacyjny miejscowości. 10 000,00 700
Razem 32 031,07

X Fundusz Sołecki Ponięcice

1. Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa Ponięcice 3 830,67 900

2. Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 20 000,00 921
Razem 23 830,67

XI Fundusz Sołecki Rudnik

1.
Utrzymanie czystości wokół świetlicy i placu zabaw. Koszenie trawy, naprawa sprzętu do 
koszenia i zakup paliwa. 5 036,20 900

2. Organizacja dożynek w Rudniku 7 000,00 921
3. Zakup nowych urządzeń na plac zabaw w Rudniku 20 000,00 900

4.
Biblioteka- zakup półki bookcrossingowej na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej oraz 
materiałów do zajęć artystycznych 5 000,00 921

5. OSP Rudnik- dofinansowanie samochodu lekkiego ratowniczo- gaśniczego 18 000,00 754
Razem 55 036,20

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



XII Fundusz Sołecki Sławików

1.

Dofinansowanie Straży w Sławikowie (częściowe pokrycie kosztów prac remontowo-
budowlanych budynku remizy strażackiej- na podstawie pisma Prezesa OSP Sławików)

3 000,00 754

2.
Infrastruktura komunalna sołectwa (remont dróg w sołectwie- ul. Powstańców Śląskich
(ok. 300 m) 15 000,00 600

3.
Doposażenie świetlicy WDK Sławików (zakup materiałów, wykonanie drzwi, budowa
pomieszczenia socjalnego, zakup dekoracji na poczet dożynek, drobne wyposażenie) 7 000,00 921

4.

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi (utrzymanie infrastruktury na placu zabaw,
obejście WDK, boisko, zakup i montaż gabloty informacyjnej, zakup sprzętu do
pielęgnacji zieleni i terenów użyteczności publicznej w sołectwie, zakup paliwa, oleje,
filtry, farby do renowacji placu zabaw, altanki i ławek, zakup wyposażenia i urządzeń na
plac zabaw, zakup i montaż szyby na przystanku autobusowym Sławików ,,Dół") 9 947,99 900
Razem 34 947,99

XIII Fundusz Sołecki Strzybnik

1.
Doposażenie, funkcjonowanie świetlicy- remizy OSP, bieżąca działalność i promocja 
sołectwa - zakup sprzętu, materiałów i usług 4 206,58 921

2.

Prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie sołectwa  – zakup 
sprzętu , materiałów i usług (modernizacja infrastrukutry drogowej- 10 000, modernizacja 
placu zabaw- 2 500, monitoring -3 000) 18 000,00 600,900

3. Wsparcie działalności OSP Strzybnik (zakup sprzętu i materiałów) 3 000,00 3000
Razem 25 206,58

XIV Fundusz Sołecki Szonowice

1. Doświetlenie sołectwa 4 000,00 900

2. Modernizacja dróg gminnych 4 000,00 600

3. Doposażenie placu zabaw 16 000,00 900

4. Imprezy integracyjne 1 646,87 921
Razem 25 646,87

Suma całkowita wszystkie sołectwa 408 698,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do URG Nr IX.70.2024

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 16 grudnia 2024 roku.

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 106 000,00

dotacja dla ZWUIK - środki na utrzymanie sieci 

wodociągowej 106 000,00

600 Transport i łączność 80 000,00 454 144,65

60004 Lokalny transport zbiorowy 291 500,00

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 

przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 

Racibórz 200 000,00

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na zakup 6 

niskoemisyjnych autobusów  91 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 87 644,65

dotacja celowa na i budowę chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 421 w miejscowości Sławików* 70 000,00

dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 

Pszczyna* 17 644,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00

Opracowanie dokumentacji  do przebudowy 

odcinków dróg powiatowych od ul. Parkowej w 

Strzybniku do ul. Kozielskiej w Rudniku oraz od ul. 

Kozielskiej w Rudniku do DK 45 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 400,00
dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg gminnych 39 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 600,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg wewnętrznych 40 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 38 432,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 38 432,00

dotacja na wymianę klimatyzacji w 

przychodniach Szpitala w Raciborzu (dotacja 

dla Powiatu Raciborskiego) 0,00 38 432,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
58 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 58 000,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie PSZOK 58 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 000,00

92116 Biblioteki 315 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 315 000,00

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00

dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków* 100 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00

dotacje dla OSP 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 324 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 3 218 000,00

dotacja dla PTO 3 218 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dzieci i 

młodzieży w  szkołach podstawowych, 106 000,00

dotacja dla PTO 106 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym                                   

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji w zł

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 3 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 

społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00

dotacje realizację Gminnego Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00

dotacje dla parafii w Gminie Rudnik 

(współfinansowane ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków) 200 000,00

92195 Pozostała działalność 31 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 

działalności na rzecz mniejszości narodowych 31 000,00

926 Kultura fizyczna 176 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 176 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie 

upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i 

rekreacji 176 000,00

SUMA: 315 000,00 244 000,00 4 446 576,65

* wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2



140 000,00

010 100 000,00

01043 100 000,00

700 25 000,00

70007 25 000,00

900 15 000,00

90095 15 000,00

140 000,00

010 100 000,00

01043 100 000,00

700 25 000,00

70007 25 000,00

900 15 000,00

90095 15 000,00

3 181 000,00

010 2 302 000,00

01043 1 862 000,00

106 000,00

01044 440 000,00

600 151 000,00

60016 69 400,00

69 400,00

39 400,00

60017 71 600,00

71 600,00

40 600,00

60020 10 000,00

700 310 000,00

70007 310 000,00

900 418 000,00

90002 58 000,00

58 000,00

90095 360 000,00

360 000,00

3 181 000,00

010 1 362 000,00

01043 952 000,00

106 000,00

01044 410 000,00

załącznik nr 2

do URG Nr IX.70.2024

Rady Gminy Rudnik 

Plan Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku na 2025 rok

z dnia 16 grudnia 2024 roku

Plan 2025

dział rozdział
Stan środków obrotowych na początek roku

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa  wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Stan środków obrotowych na koniec roku

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Przychody

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym: dotacja przedmiotowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

środki własne z usług

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi wewnętrzne

środki własne z usług

w tym: dotacja przedmiotowa

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

w tym dotacja przedmiotowa

Pozostała działalność

środki własne z usług

Koszty

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa  wsi

w tym: dotacja przedmiotowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 1



600 145 000,00

60016 69 400,00

69 400,00

39 400,00

60017 70 600,00

70 600,00

40 600,00

60020 5 000,00

700 210 000,00

70007 210 000,00

900 1 464 000,00

90002 58 000,00

58 000,00

90017 1 200 000,00

90095 206 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne                                              

Pozostała działalność

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

w tym: dotacja przedmiotowa

Zakłady gospodarki komunalnej

Pozostała działalność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

w tym: dotacja przedmiotowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62DEA5-B46C-4050-BAC0-9E08E9360539. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik tabela nr 1
	Zalacznik tabela nr 2
	Zalacznik tabela nr 3
	Zalacznik tabela nr 4
	Zalacznik tabela nr 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


